

Salon Thomsen ApS

Frøeløkke 380 , 6200 Aabenraa

CVR-nr. 36711426

Årsrapport for 1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 6. april 2017

Sanne Thomsen
Dirigent

Salon Thomsen ApS

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Salon Thomsen ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Salon Thomsen ApS Frøeløkke 380 6200 Aabenraa
CVR-nr. Hjemsted Regnskabsår	36711426 Aabenraa 1. januar 2016 - 31. december 2016
Direktion	Sanne Thomsen, Direktør
Revisor	Intension, Statsautoriseret revisionaktieselskab Næstmark 25 6200 Aabenraa Telefon 74 62 34 40 Ansvarlig revisor: Torben Eskildsen Kontaktperson: Mariann Madsen
Pengeinstitut	Sydbank Storegade 18 6200 Aabenraa

Salon Thomsen ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet består i at drive frisørsaloner.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -15.060, hvilket betegnes som utilfredsstillende.

Virksomhedens balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.135.844 og en egenkapital på kr. 116.581.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling

Det forventes, at virksomheden i indeværende år vil opnå en positiv udvikling i omsætning og resultat.

Salon Thomsen ApS

Resultatopgørelse

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		4.961.651	4.776.243
Personaleomkostninger	1	-4.785.744	-4.529.691
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-153.933	-109.927
Driftsresultat		21.974	136.625
Finansielle omkostninger		-38.492	-37.820
Resultat før skat		-16.518	98.805
Skat af årets resultat		1.458	-25.901
Årets resultat		-15.060	72.904
Resultatdisponering			
Overført resultat		-15.060	72.904
Resultatdisponering		-15.060	72.904

Salon Thomsen ApS

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Goodwill		71.428	80.356
Immaterielle anlægsaktiver		71.428	80.356
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		47.875	63.834
Indretning af lejede lokaler		332.284	311.341
Materielle anlægsaktiver		380.159	375.175
Andre tilgodehavender		144.915	144.915
Finansielle anlægsaktiver		144.915	144.915
Anlægsaktiver		596.502	600.446
Råvarer og hjælpematerialer		453.529	452.545
Varebeholdninger		453.529	452.545
Andre tilgodehavender		12.340	22.047
Periodeafgrænsningsposter		0	24.000
Tilgodehavender		12.340	46.047
Likvide beholdninger		73.473	63.008
Omsætningsaktiver		539.342	561.600
Aktiver		1.135.844	1.162.046

Salon Thomsen ApS

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		66.581	81.641
Egenkapital		116.581	131.641
Hensættelser til udskudt skat		16.714	18.172
Hensatte forpligtelser		16.714	18.172
Gæld til kreditinstitutter		459.252	404.534
Langfristede gældsforpligtelser		459.252	404.534
Leverandører af varer og tjenesteydelser		41.942	41.485
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		501.355	566.214
Kortfristede gældsforpligtelser		543.297	607.699
Gældsforpligtelser		1.002.549	1.012.233
Passiver		1.135.844	1.162.046
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

Noter

	2016	2015
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	4.513.743	4.142.537
Pensioner	390.120	267.114
Andre omkostninger til social sikring	146.801	192.382
Andre personaleomkostninger	-264.920	-72.342
	<u>4.785.744</u>	<u>4.529.691</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>15</u>	<u>14</u>

2. Eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en lejeaftale på selskabets lejede lokaler i Haderslev. Fraflytning kan ske med 6. måneders skriftlig varsel til den 1. i måneden. Lejeforpligtelsen i opsigelsesperioden udgør kr. 73.500.

Selskabet har indgået en lejeaftale på selskabets lejede lokaler i Aabenraa. Fraflytning kan ske med 6. måneders skriftlig varsel til den 1. i måneden. Lejeforpligtelsen i opsigelsesperioden udgør kr. 168.842.

Selskabet har indgået en lejeaftale på selskabets lejede lokaler i Sønderborg. Lejemålet er uopsigeligt i 2 år, gældende fra den 15. november 2016, derefter kan fraflytning ske med 6. måneders skriftlig varsel til den 1. i måneden. Lejeforpligtelsen i opsigelsesperioden udgør kr. 518.938.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.